
Matr.5275 Presa Atto dimisssioni pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1372 del 12.12.2011

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. ANTONIO MARIA SORU

Su conforme proposta del Direttore del Servizio Personale Risorse Umane;

PREMESSO CHE LA Dr.ssa…matr.5275 dipendente a tempo determinato di questa
Azienda in qualità di Dirigente Medico disciplina Radiodiagnostica presso il Presidio
Ospedaliero San Camillo di Sorgono, con nota prot.49170 del 06/10/2011, ha comunicato di
rassegnare le dimissioni dal 24/10/2011;

ATTESO che nulla osta alla presa d’atto delle dimissioni in argomento;

VISTO il C.C.N.L. Dirigenza Medica e Veterinaria;

VISTO il D.Lgs. 502/92 ed il D.Lgs.229/99 e successive modifiche ed integrazioni;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale, in conformità alle
disposizioni stabilite con la Direttiva aziendale sulla “Predisposizione e adozione dei
Provvedimenti” (approvata con Deliberazione n. 941 del 17.06.2010);

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/05 del
31.03.2011, con la quale è stato nominato il Direttore Generale;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario,
resi ai sensi dell’art. 7, secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

OGGETTO: PRESA ATTO DIMISSIONI VOLONTARIE DIPENDENTE
DR.SSA…MATR.5275 DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA
RADIODIAGNOSTICA P.O.SAN CAMILLO SORGONO



Matr.5275 Presa Atto dimisssioni pag. 2 di 3

Per i motivi esposti in premessa:

DELIBERA

Di prendere atto delle dimissioni della Dr.ssa… matr.5275, dipendente a tempo

determinato di questa Azienda dal 11/10/2010, in qualità di Dirigente Medico

disciplina Radiodiagnostica presso il Presidio Ospedaliero San Camillo di Sorgono,

con decorrenza dal 24/10/2011;

Di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio del Personale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina

Il Direttore del Servizio Personale
f.to Dott.ssa Caterina Capillupo

Estensore della delibera Il Responsabile del Procedimento
f.to Giovanna Contu f.to Dr.ssa Paola Raspitzu



Matr.5275 Presa Atto dimisssioni pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 12.12.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp.le Servizio Bilancio I

Resp.le Servizio personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


